
Från:                                               Kundcenter
Skickat:                                          den 22 maj 2023 07:37
Till:                                                  Kansli
Ämne:                                            VB: Kommentar till betänkandet omincitament för en

hållbar utbyggnad av vindkraft Publicerad på riksdagens
hemsida den 27april 2023.

 
 
 
Från: Björn Wahlberg <bjorn0513@gmail.com> 
Skickat: den 21 maj 2023 09:48
Till: Kundcenter <kundcenter@ragunda.se>
Ämne: Kommentar till betänkandet omincitament för en hållbar utbyggnad av vindkraft
Publicerad på riksdagens hemsida den 27april 2023.
 
Till Kommunstyrelsen i Ragunda för kännedom.
Till Ragunda Kommunstyrelse för kännedom.
 

Nedanstående skrivelse har gått till 
Länsstyrelsen i Jämtlands län fredagen den 5 maj 2023
Med kopia till Landshövdingen
 
Kommentar till betänkandet om incitament för en hållbar
utbyggnad av vindkraft Publicerad på riksdagens hemsida den
27 april 2023.
Det räcker inte att berörda fastighetsägare i närliggande by eller
byar får någon form av generell ersättning. En del bybor kommer
tidvis att nattetid vara utsatta för störande inomhusljud.
Vid störande inomhusljud som överskrider Socialstyrelsen
bestämmelser avseende tillåten ljudnivå (bullernivå) inomhus
nattetid mellan klockan 22.00 och 06.00. Skall vindkraftsbolagen
dessutom vara skyldiga att bekosta störnings begränsande
åtgärder.
Det kan inte vara rimligt att en fastighetsägare skall behöva
bekosta sådana åtgärder, eller att driva ett sådant krav gentemot
ett eller flera vindkraftsbolag. Här måste samhället svara för
erforderlig ljudmätning och Länsstyrelsen som tillsynsmyndighet
driva ärendet gentemot vindkraftsbolaget.
För att kartlägga aktuella ljudstörningar inomhus krävs någon
form av långtidsmätning. Då dessa störningar kan uppträda
dygns eller veckovis beroende på årstid och under varierande
metereologiska förhållanden.
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En förenklad långtidsmätning, utan olägenheter för de boende,
borde kunna ligga till grund för ett krav på störningsbegränsande
åtgärder.
För undvikande av jäv skall dessa ljudmätningar inte
administreras av vindkraftsbolagen utan istället bör dessa
ljudmätningar administreras och styras av tillsynsmyndigheten.
Med en förhoppning om att Länsstyrelsen vidarebefordrar dessa
synpunkter i sitt yttrande över ovanstående betänkande.
Östersund den 5 maj 2023
Björn Wahlberg
Tångvägen 8
83164 Östersund
Tel 070 343 0180   bjorn0513@gmail.com
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